A THEE ZomEYe—N

BT

EX )

AWFFEAN EHEZBHHE

— R EEAN HLEABERE (EFHE)

—RUEEAN HLEABRERKFEEE

(FHER)

—RBMEEAN HLEABRRFMERES

E(PREL)

ABMEEN RBEBRERER

AWPFFEN ELLABEMHE

LS ERRE2 I

DEHPMEEAN BEEER

BRFHRRHEEXABAFLERESE)

BT B RELHE (PHESE)

DEWPMEEAN NIRRT

FOE

14

14(15%)

3E(54)

L

3F&E

kE-323

Ly

KHR(Q24B)

&5l

#aft

#aft

it

5
Bt

g5

&5
(—&B#A
i)

#aft

et

#aft

it

e+
we

it

85 (%8 BAFHD(BZR)

A%E2/H[

F#8257

A3/ A

41M5hH
(RBNES)

AR T
( BEEV$A 4

47(AgE(A
(a1

A%E2345H

AZ—FE

173(R%)

3.575(A%8)

1AM(A%)

3/M(A%)

a—RIZ&D

67 (A%

2024.4.25(%)

2024.4.18(%)

2025.5.2(%)

2025.5.30(%)

2025.5.30(%)

2025.7.4(%)

2025.4.18(%)

2025.5.9(%)

2025.5.2(%)

2025.4.15(:K)

2025.5.16(%)

FA )

2024.5.9(%)

2024.5.14(7K)

2025.5.20(:K)

2025.6.20(%)

2025.6.20(%)

2025.8.31(H)

2025.5.7(7K)

2025.2.21(%)
~5.21(K)

2025.4.10(K)
~5.12(8)

2025.4.22(K)ih5E

2025.5.30(%)

"%

ROD., QI<FZET 5E
OREDEFEXADBERSILE, ALMDBRICEYRFNZEER T, BERELELTD
QF%BF (PERIFROEE P BR-H KEOFEFHENSRHERF44LULE) | RITHENMDAKICENDE

ZHRNDEFFRICEFL, 2E. APELITBS T hOEETH T FEN+ATEVEROON D&,

REENRS - KE-BREETRE, FEEE (N1 ~5H)ZE-TVT, BENREMEZLELLTS,

REENFES - KEF-BRGETRE., FEEE (1~ EE-TOT BENLEELELL TV SERIFET226F4A ITKEFIEEX
ISEFEFLELTNS

REEINFS - KE-BRGETRE., FLEEE (1~ EE-TOT. BENLTEHELELL TV SERIFLE T2026F ICHEFRPEES
RICEFZEFLZLTNS

REEFENERICETIRBERTRELEY, ELLVEERAVTEH TRV, BENEHTHENRBTHI L,
BHRNICEREEI 2T FERUEKRE, FERFFLRBEFEZRICIYBBORALNARAFNIETRITHAETHYFEOIANEHER
HohpHIE, FREMBBLNHDHIE,

BRI Tweb 38 (GHEEIEM - BRI+ —LICER, —FHREICwebTAHY)

1BRELUTTAXREZEEAL. VEYBRRENS
HRAICLAR—MRE - ZRESMBHE (MRF S LOERTEE)

EEFRICEFZLCVSBREA - BASPE AR RGTFETEFHI0U L TR2EOI AN EHGE,

RAFARRLTREENRCFELETATRIEY . FEBESEHKRITETLS WEBUNOFEELRR,

BEFICNZ THEEELEOMOEBFETICETHREEREMNOEF T HHE
HLKRIRFTAERESS ARITRAL TS,

Utgi_,‘%%fﬁo R 3 {COFFETFHB6UL, AW FEJIEF TIFEFIREANDEZFLTH D, tiEAENSOMRMAERIT TG
WEEIFE),
A RBOIRB AR MFICEST IR, EFREFIEDVETF - EEKMZORMAER TS BAREEAT S, XEAEFY




A THEE ZomEYeE—N



